2022 年藥品優良查驗登記管理研討會

報名簡章

一、 活動主旨：為加強推廣藥品「優良查驗登記管理(Good Registration

Management, GRM)」理念，爰舉辦本次研討會。2022年度藥品優良查

驗登記管理研討會將以我國藥品審查單位及業界等不同角度，探討

藥品審查(Review)、送件(Submission)之規劃及實務案例，並落實法

規科學人才之培訓，期能提升藥品查驗登記流程的品質及效率，達

嘉惠我國人民健康及福祉之目標。

二、 報名對象：研究機構人員、學術研究人員(大專院校)及製藥業者。

三、 研討會日期：111年 11月 29 日 (星期二)

四、 研討會辦理方式：採實體與線上會議併行，現場開放60名學員與會。

五、 會場地點: 集思北科大會議中心貝塔廳 (台北市大安區忠孝東路三段1號

2樓億光大樓)

六、 本場研討會提供藥師繼續教育認證學分4.6點(申請中)，公務人員終身

學習時數5小時(申請中)。需要者請於報名表欄位勾選及填寫身分

證字號。

七、 報名方式：

(一) 本次研討會採網路免費報名，報名期間自即日起至11月23日(星期

三)下午6點為止。有意至現場參加者，可點選研討會網頁下方之

實體報名處完成欄位填寫送出，現場座位限額60名，額滿為止。

線上參與者請點選線上報名處，線上參與無限額 (承辦單位亦

得視狀況隨時截止報名)。機會難得，請儘速報名，以免向隅。

(二) 研討會與會須知將於活動前另以Email通知，報名時請務必留下

正確Email。

(三) 請參酌研討會報名網址 (或以手機及平版掃描下方QR code)

(https://www.apecgrmcoe.tw/2022/11B405.html )，並點選研討會

議程下方之線上報名處以進行報名。

八、 本研討會聯絡人：黃小姐 (03)5623116 #3231

＊報名網頁連結 QR Code

https://www.apecgrmcoe.tw/2022/11B405.html